

Lapin rakenneuudistus -hankkeen poliittisen seurantaryhmän nimeäminen

355/07.072/2020

KH 19.10.2020 § 291

Lapin sote -rakenneuudistusta tukevaa alueellisen valmistelun hankkeessa valmistaudutaan sote-maakunnan muodostamiseen osana valtakunnallista sote -uudistusta. Rakenneuudistus muodostuu kolmesta osa-alueesta.

1) vapaaehtoinen maakunnan valmistelun aloittaminen, 2) johtamisen ja ohjauksen kehittäminen ja 3) toimintatapojen ja -prosessien uudistaminen ja yhtenäistäminen digitaalisten välineiden avulla. Hankkeen toteuttamisaika on 1.8.2020-31.12.2021. Hankkeen hallinnoija on Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä.

Hankkeelle nimetään yhteinen ohjausryhmä, jonka nimeämistä valmistellaan ja jota koskeva päätös pyritään tekemään Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymän hallituksessa 23.10.2020.

Kolpeneen palvelukeskuksen yhtymähallitus antoi tehtäväksi valmistella myös Sote -rakenneuudistus -hankkeelle nimitettävää poliittista seurantaryhmää. Poliittisen seurantaryhmän tehtävänä olisi seurata sote -rakenneuudistushankkeen toteutumista sekä antaa palautetta ohjausryhmälle ja hankehallinnoijalle rakenneuudistus -hankkeen tavoitteiden toteutumisesta. Poliittisen seurantaryhmän tehtävänä olisi myös toimia foorumina, jossa keskustellaan sote -maakuntaudistukseen liittyvästä tulevasta valmistelusta sen jälkeen, kun sote -lait on hyväksytyt eduskunnassa.

Poliittiseen seurantaryhmään pyydetään esittämään edustus kuntien ja muiden organisaatioiden luottamus- tai viranhaltijajohdosta.

Poliittiseen seurantaryhmään pyydetään esittämään jäsenet ja varajäsenet Lapin kunnista seuraavasti:

1 jäsen ja varajäsen/ kunta tai kaupunki (yhteensä 21 jäsentä ja varajäsentä)

Liitteenä 5 Kolpeneen tuki- ja osaamiskeskuksen lähettämä nimeämispyyntö, mistä ilmenee eri yhteisöjen edustusmäärät.

Poliittisen seurantaryhmän nimeäminen tehdään Kolpeneen palvelukeskuksen yhtymähallituksen kokouksessa 27.11.2020.

(Johdon sihteeri Aune Kumpula 040 770 8819)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus nimeää poliittiseen seurantaryhmään jäsenen ja varajäsenen.

Päätös: Kaupunginhallitus nimesi poliittiseen seurantaryhmään jäseneksi Lea Koskelan ja varajäseneksi Jarkko Kotilainen.

Tiedoksi: Kolpeneen tuki- ja osaamiskeskus
Valitut